
SMLOUVA o DIVADELNÍM PŘEDSTAVENÍ

uzavřená mezi

Martin VlčekI Divadlo Lái'fári

IČO: 68886772

(dále jen „DL“)

a

Úřad městské části praha 21

Zdeněk Voříšek-VHČ

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9 _ Újezd nad lesy

(dále jen pořadatel)

1. Předmět Smlouvy

Pořadatel uspořádá na svůj náklad divadelní představení :

Pohádka 0 strašidelném nádraží

Délka představení je cca 55minut, bez přestávky.

Datum, hodina představení: 22.9.2018 v 15 hod ,

Místo konání představení: Masarykova škola Ujezd nad lesy, školní divadlo.

2. Cena představení

Pořadatel uhradí celkem za 1 představení cenu 6500; Kč.

Pořadatel uhradí cenu v hotovosti na místě, na základě vydané faktury.

Doprava není zahrnuta v ceně představení. Autorské honoráře jsou obsaženy

v ceně představení.

3. Doprava

Pořadatel se zavazuje uhradit hotově na místě dopravné souboru a dekorací na

cestovní doklad. 600,—Kč



4.1 J bytování

ne

5. Technické podmínky, které je povinen pořadatel zajistit

rozměry jeviště minimálně 4x4 metry, výška jeviště min. 3 metry

čisté, uklizené jeviště

výhradní přístup najeviště nejméně 1,5 hodiny před začátkem představení a

nejméně 45 minut po představení, využití výtahu

spolupráce technického personálu pořadatele při realizaci představení

prosíme o nasvícení scény pořadatelem

elektrické připojení přímo na jevišti — elektrický prodlužovací přívod

bez předchozího svolení umělců souboru nebudou pořizovány obrazové či

zvukové záznamy uměleckých výkonů, nebo prováděnyjejich přenosy s

výjimkou pořadů povolených zákonem

pořadatel rezervuje pro potřeby DL 2 volná místa na kraji řady, tato volná

místa mohou být dána 1 hodinu před začátkem představení k dispozici

pořadateli

parkování pro 1 osobní vozidlo v místě konání představení

Nedodržení těchto technických podmínekje důvodem ke zrušení představeni

7. viny pořadatele s povinností uhradit celou cenu dle bodu 2 této smlouvy.

6. Odstoupení od smlouvy

Odstoupení od sml'ouvyje možnejen písemnou formou.

Kterákoliv smluvní strana může od smlouvy odstoupit nejpozději 30 dní

před konáním představení bez náhrady.

V případě odstoupení ze strany pořadatele od smlouvy v termínu 30 až 7 dní

před konáním představení, je pořadatel povinen uhradit smluvní pokutu ve

výši 50% ceny dle bodu 2 této smlouvy.

V případě odstoupení ze strany pořadatele od smlouvy v termínu méně než 7

dní před konáním představení, je pořadatel povinen uhradit cenu dle bodu 2

této smlouvy v plné výši.

DL může od smlouvy odstoupitjen ve zvlášť odůvodněných případech

( onemocnění, změna repertoáru v divadle, úmrtí v rodině, apod.) týkající se

jeho osoby, které. nezavinil. V těchto případech nevzniká žádné smluvní

straně nárok na úhradu vzniklých nákladů. Důvody pro odstoupení musí

však DL sdělit pořadateli neprodleně, jakmile se o důvodu dozví.

Bude-li představení znemožněno v důsledku zásahu vyšší moci

( např. Přírodní katastrofa, epidemie, nehody, apod.) mohou obě smluvní

strany od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu.

Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky, apod., nejsou důvodem k

odstoupení od smlouvy V případě nepříznivého počasí, pokud bylo



představení plánováno na přírodním pracovišti, je pořadatel povinen zajistit

náhradní kryté prostory.

7. Potvrzení smlouvy

Po dokončení jednání o podmínkách, DL zašle pořadateli dvě vyhotovení

smluv podepsaných zjeho strany. Pořadatel je povinen zaslat zpět podepsanou

smlouvu DL nejpozději do deseti dnů od jejího doručení. V případě, že tak

neučiní, považuje DL smlouvu za potvrzenou. Pokud pořadatel dodatečně

nesouhlasí s podmínkami smlouvy DL, musí DL o tomto písemně nebo

Emailem vyrozumět ve výše uvedeném termínu.

Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost

originálu. Účastnící této smlouvy prohlašují, že tato byla sepsána na základě

pravdivých údajů ajejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za

nijakjednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční

podpisy. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto

smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku, v jeho platném

znení.

V Praze dne 25? Z/ý—

|

z   
.............

   

  

Martin Vlček, Divadlo L—áryfáry ořadatel
  

ÚŘAD MESTS E CASTI

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

mmmmLummum)

+ TAJEMulK .


